
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«27» июля 2016 г. № 166. 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального района от 

19.03.2012 г. №53 

 

 

В целях уточнения персонального состава комиссии по рассмотрению 

документов для назначения пенсии за выслугу лет и денежного 

вознаграждения за выслугу лет, учитывая письмо заместителя губернатора 

Воронежской области – руководителя аппарата губернатора и Правительства 

Воронежской области Г.И. Макина от 15.07.2016 г. №02-11, администрация 

Репьевского муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 19.03.2012 г. №53 «О порядке назначения и выплаты пенсии за 

выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в 

органах местного самоуправления Репьевского муниципального района 

Воронежской области» (далее – Постановление) внести следующие 

изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии по рассмотрению документов для 

назначения пенсии за выслугу лет и денежного вознаграждения за выслугу 

лет (далее – Комиссия), утвержденного Постановлением, Шиленко Галину 

Викторовну; 

1.2. Ввести в состав Комиссии, утвержденный Постановлением: 



- Акульшину Светлану Викторовну – инспектора контрольно-счетной 

палаты Репьевского муниципального района, члена комиссии; 

- Трефилова Владимира Михайловича, председателя постоянной 

комиссии по местному самоуправлению, правотворческой деятельности и 

законности Совета народных депутатов Репьевского муниципального района, 

члена комиссии. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 
 

 

        

 


